C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.503/2014

Autor: Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional

Data da
Apresentação:

03/07/2014

Ementa: Requer o reexame do Despacho aposto ao Requerimento nº
10.311, de 2014.

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Sobreste-se o pedido contido no Requerimento n. 10.503/2014,
uma vez que a questão será analisada oportunamente pelo
Plenário da Câmara dos Deputados, quando da apreciação do
Recurso n. 305/2014. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 01/08/2014